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VIA KVINNOR – för och med kvinnor i ett Idéburet 

Offentligt Partnerskap 
 

Spånga Blåband söker härmed ett Ideellt Offentlig Partnerskap/IOP för VIA KVINNOR - en 

verksamhet för kvinnor i utanförskap
1
, där Spånga Blåband i samverkan med sociala 

företaget Blå Vägen skall arbeta med följande: 

1. En uppsökande verksamhet för att nå kvinnor i utanförskap och ge kunskap om 

möjligheter att delta i samhällsliv och arbetsliv. Många kvinnor är okunniga om de 

många möjligheter det svenska samhället ger kvinnor idag. Patriarkala strukturer gör 

att kvinnor hålls hemma och får svårt att ta sig ut till självständigt liv.  

2. En stegförflyttande verksamhet för att ge stöd och motivation till kvinnor i utanförskap 

hur de kan få ett självständigt liv och nå egenförsörjning. 

3.  Verksamheten skall ge rådgivning, kontakter, social gemenskap och självtillit för 

egenmakt och eget aktörskap 

4.  Verksamheten skall ge kunskaper i jämställdhet, värdegrund, arbetsmarknad, historia 

och geografisk orientering.  

5. Verksamheten innehåller samtal och dialog kring relationer, värden, samhälle, 

demokrati för ett aktivt medborgarskap i närmiljön och vidare 

6. Samtalsgrupper med män om jämställdhet och andra värdeladdade frågor skall också 

prövas  

 

Den ideella föreningen Spånga Blåband, org nr: 802017-7369, söker ett Ideellt Offentligt 

Partnerskap/IOP med Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning för ett VIA KVINNOR, ett projekt 

för att underlätta en rättvis och jämställd tillgång till samhället, till den offentliga miljön i 

Järva, inklusive stegförflyttande verksamhet för kvinnor - mot självtillit, egenförsörjning och 

eget aktörskap. 

 

Projektet VI KVINNOR– En mötesplats och insats för kvinnor i utsatta (patriarkala) miljöer 

i Spånga-Tenstaområdet. Verksamheten kan spridas till andra områden i Stockholm med 

samma problematik och behov av verksamhet för att stötta kvinnor i utanförskap och 

instängdhet till aktörskap och självständighet. 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Med utanförskap menar vi att en person inte kan delta i samhällslivet och utöva sina rättigheter på samma 

sätt som alla andra.  
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VAD? 

 En mötesplats för kvinnor där de tillsammans får vara med och skapa sin egen framtid 

och förverkliga några av sina drömmar.  En mötesplats där kvinnor får stöd och 

rådgivning i form av stegförflyttande verksamhet med rolig gemenskap, där nätverk 

byggs och kvinnorna får kunskap om hur de kan komma vidare till egenmakt, 

självtillit, studier, jobb och socialt företagande. 

 

 En mötesplats för kunskaper i jämställdhet, värdegrund, arbetsmarknad, historia, ökad 

tillgång till det offentliga rummet och aktivt medborgarskap i ett demokratiskt 

samhälle 

Vid behov hjälper vi till med kontakt med socialtjänsten, familjecentral, kvinnojour. 

Information om arbetsförmedlingen, studievägledning, liksom studiebesök på folkhögskola 

och studieförbund, riksdagen och kulturhuset. 

 

Stort fokus på att kvinnorna själva är med och utformar verksamheten efter egna behov 

och önskemål. Det finns stora möjligheter till att pröva på olika aktiviteter inom hantverk, 

mat, bakning, trädgård, kultur och hälsa mm. 

 

Förstudier har gjort inom ramen för det nya bostadsområdet Rinkebyterrassen och projektet 

Kvinnoväxt med stöd av Boverket. 

 

MÅL 

Målet är att nå större egenmakt för de i insatsen deltagande kvinnorna. Verksamheten skall: 

 vara en väg till aktörskap och självtillit för kvinnor i utsatta områden 

 vara en mötesplats för gemenskap, stöd och trygghet för kvinnor 

 vara en pröva-på-verksamhet för olika aktiviteter som kvinnorna väljer 

 främja kvinnors självförsörjning,  

 skapa bättre hälsa,  

 ge större omvärldsorientering,  

 skapa starkare kvinnoförebilder inom familjer och i förlängningen, strukturpåverkan 

av miljön i förorten. 

 

NÄR? 

Start 2018 

 

HUR? 

Träffpunkt med inbjudna talare och företrädare för olika samhällsområden i Spånga Blåbands 

lokaler. Spånga Blåband har flera lokaler i Spånga-Tensta stadsdel tillsammans med Blå 

Vägen. Kvinnoväxt verksamhet är planerad att äga rum främst i lokalen på Skäftingbacken 

14-16 i Tensta.  
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Det är en trevlig föreninglokal med trädgård som Spånga Blåband hyr av 

bostadsrättsföreningen Päronet sedan 1993. Idag pågår en rad olika verksamheter i lokalen 

med arbetsträning, studiecirklar för nyanlända och barnverksamhet en Tesalong för kvinnor  

 

en eftermiddag/vecka. Möjligheter finns också att använda andra lokaler och trädgårdar som 

Spånga Blåband och Blå Vägen har tillgång till i Spånga-området. 

 

UPPSÖKANDE VERKSAMHET 

Spånga Blåband har ett omfattande nätverk i Järvaområdet som skall användas i den 

uppsökande verksamheten för att nå ut till målgruppen, kvinnor i utanförskap. 

 Information till socialtjänsten , medborgarkontor, vårdcentraler och familjecentralen skall 

hjälpa till att nå kvinnorna. 

Samarbete har också inletts med kvinnor som arbetar för att stötta kvinnor i patriarkala 

miljöer som det förortsfeministiska nätverket i området, som kan hjälpa till med att nå ut till  

målgruppen. 

 

Spånga Blåband är religiöst och politiskt neutralt och har många nationaliteter, språk och 

kulturer i sitt nätverk och bland medlemmar och anställda. Föreningen bildades år 1900 på 

Eggeby Gård. Värdegrunden är Drogfrihet -Integration – Allas lika värde,  både för Spånga 

Blåband och Blå Vägen.  

 

Spånga Blåband vill genom ett samarbete med Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning i ett IOP 

ge stöd till kvinnor i området till ett mer aktivt och självförverkligande liv. En målsättning är 

också att vi genom en stegförflyttande verksamhet skall kunna vara en bra väg för kvinnor att 

få en introduktion till arbetslivet. Det sker genom praktisk verksamhet, som beskrivs nedan. 

 

INNEHÅLL 

 Stödjande öppet nätverk och rolig gemenskap 

 Pröva-på-aktiviteter inom hantverk, kök, trädgård, kultur mm 

 Stegförflyttande verksamhet 

 Personlig utveckling och självtillit 

 Friskvård, hälsa och egenvård 

 Eget aktörskap och Geografisk orientering 

 Vardagsekonomi, egenförsörjning och konsumentkunskap 

 Demokrati, medborgarskap, egenmakt 

 Föräldraskap och barnuppfostran – en stärkt föräldraroll 

 Information om arbetslivet - lagar, regler och koder 

 Information om folkbildning och studievägar och studiebesök  

 Vägar framåt 

Kontaktpersoner: 

Spånga Blåband: 

Ulla-Mai Ceder Lindberg, tel 070-3403769,  ulla-mai@blavagen.nu 

Projektledare: Fatemeh Seydalzadeh, tel 070-7919198, fatemeh.seydalzadeh@blavagen.nu; 

Spånga Blåband, Skogängsvägen 59, 163 41 Spånga tel 08-7958340, www.spangablaband.nu 

 

mailto:ulla-mai@blavagen.nu
mailto:fatemeh.seydalzadeh@blavagen.nu
http://www.spangablaband.nu/
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BUDGET 1 år 

Projektledare/vägledare/föreläsare:  325 000 kronor  

Lokaler:  20 000 kronor 

Material, studiebesök:  45 000 kronor 

SUMMA:  390 000 kronor 

 

Egeninsats: lokal- och verksamhetskostnader utöver budgeten ovan tillförs projektet. 

 

PROJEKTLEDARE /VÄGLEDARE/LÄRARE 

Planera, leda och hålla ihop verksamheten, inkl kontakt med samarbetspartner Spånga-Tensta 

stadsdelsförvaltning tillsammans med ledningen för Spånga Blåband.  

 

SPÅNGA BLÅBANDS EGENINSATS Ledningsarbete, stödstruktur, lokaler utöver 

Skäftingebacken. Dessutom ställer vi resurser från Blå Vägen för stöd och hjälp i projektet. 

Där kan nämnas datastuga för jobbsökande, arbetskonsulentstöd, rehabstöd, 

arbetsträningsplatser och andra lokaler. 

 

DOKUMENTERING OCH UTVÄRDERING Verksamheten dokumenteras och utvärderas 

löpande både via rapporter, intervjuer, enkäter och avstämningsmöten. 

 

Ansökan avser ett IOP för två år med utvärdering efter år 1 och då görs en 

verksamhetsgenomgång och ev revidering och ny budget. Verksamheten är helt ny och 

har därmed inte erhållit något stöd tidigare från kommunen. 

 

LEDNINGS- OCH STYRGRUPP 

Lednings- och styrgrupp med deltagare från Spånga Tensta stadsdelsförvaltning och Spånga 

Blåband utses. Gruppen träffas regelbundet och stämmer av om verksamheten. Projektledaren 

och ansvariga på Spånga Blåband lämnar rapporter och ekonomisk redovisning enligt vad 

som är överenskommet. 

 

Spånga, den 3 november 2017 

 

Ulla-Mai Ceder Lindberg 

Verksamhetsplanerare Spånga Blåband 

 

Hans Danielson 

Ordförande Spånga Blåband 

 

 

 

 
 

__________________________________________________________________________________ 

Huvudkontor: Spånga Blåbandsförening, Skogängsvägen 59, 163 41 Spånga,   tel 08-7958340     

Organisationsnummer: 802017-7369   Bankgiro: 5392-9117  Plusgiro: 40 81 96-4 

;  www.spangablaband.nu

 

http://www.spangablaband.nu/
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